DOMINA DOMINA IMOBILIARE

IM@BILIARE

www.domina.ro

Ciprian Carigoiu
0737800000
ciprian.carigoiu@domina.ro

Vanzare casa situata in Targu Jiu, strada Ana Ipatescu

Pret

Numair de camere
Suprafati teren
Suprafatd construitd
Nr. bai

Suprafata utila
Suprafatd utild total
Nr. fronturi stradale
ID ofertd

Locatie

Utilititi
Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale, Drum asfaltat,

Finisaje

Dotari
Centrald termica, Calorifer, Tampldrie lemn, Usd din PVC,
Descriere proprietate

ID/COD oferta: P780

109000 EUR
2

477

70

1

48

48

1

4164

Targu Jiu, 9 Mai, jud.
Gorj,

Domina Imobiliare propune spre vanzare casd situatd in Targu Jiu, strada Ana Ipatescu - zona 9 Mai.

Constructia este pozitionatd pe un teren in suprafata de 477 mp, cu front stradal de 11 m.1.

Casa dispune de o suprafatd utild de 48 mp, este construitd din cdrdmidd, beneficiazd de acoperis din tigld

1/2



DOMINA DOMINA IMOBILIARE
IM@BILIARE www.domina.ro

si se compune din: 2 camere, baie si beci in suprafatd de 11 mp.

Imobilul necesitd renovare, oferind astfel sansa de a personaliza fiecare detaliu dupa propriul gust.
Dispune de toate utilitatile necesare: curent electric, apd curentd, gaze naturale si canalizare.
Incilzirea se realizeazi prin intermediul centralei termice pe gaze.

Proprietatea este localizatd in zona 9 Mai, cu acces facil la multe puncte de interes.

Aceasta poate avea destinatie mixtd, fiind potrivitd atat pentru rezidentd cat si pentru activitdti
comerciale.
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